
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZENTYN 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr LXXXV/685/2023 Rady Miejskiej w Bodzentynie 
z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Bodzentyn na 2024 rok , Burmistrz 
Miasta i Gminy Bodzentyn zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok według załącznika nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok według załącznika nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
I GMINY BODZENTYN 

 
 

DARIUSZ SKIBA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9EA9D8B-6C40-46A0-BA97-31FB02AB5C16. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 23 059 000,93 13 535,00 23 072 535,93 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 978 167,93 13 535,00 1 991 702,93 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

53 781,93 13 535,00 67 316,93 

          
Razem: 96 915 779,48 13 535,00 96 929 314,48 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9EA9D8B-6C40-46A0-BA97-31FB02AB5C16. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 4/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 7 124 562,25 0,00 7 124 562,25 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 612 812,80 0,00 2 612 812,80 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 963,60 1 963,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 612 812,80 -1 963,60 2 610 849,20 

801   Oświata i wychowanie 33 433 505,42 13 535,00 33 447 040,42 
 80101  Szkoły podstawowe 25 753 267,21 6 425,53 25 759 692,74 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 131,58 2 131,58 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 8 644,85 4 824,19 13 469,04 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

11 841,17 -530,24 11 310,93 

 80104  Przedszkola  1 555 686,44 7 109,47 1 562 795,91 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 216,22 2 216,22 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 215 000,00 -2 216,22 212 783,78 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 892,38 2 297,37 5 189,75 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 10 249,94 -187,90 10 062,04 

            
Razem: 95 223 059,48 13 535,00 95 236 594,48 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9EA9D8B-6C40-46A0-BA97-31FB02AB5C16. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

